

# **CHRIS'S HOLDING ApS**

Thomasmindeparken 7  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**29/04/2016**

**Thomas Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CHRIS'S HOLDING ApS Thomasmindeparken 7 9440 Aabybro
	CVR-nr: 31333806
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 6.554. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen kr. -157.288.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.125</b>	<b>16.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.125</b>	<b>16.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-4.095	199.976
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.221</b>	<b>216.851</b>
Skat af årets resultat .....	2	667	-60.691
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.554</b>	<b>156.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.554	156.160
<b>I alt .....</b>		<b>-6.554</b>	<b>156.160</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		64.655	68.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>64.655</b>	<b>68.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>64.655</b>	<b>68.750</b>
Tilgodehavende skat .....		734	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>734</b>	
Likvide beholdninger .....		220.000	220.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>220.734</b>	<b>220.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>285.389</b>	<b>288.750</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-282.288	-275.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-157.288</b>	<b>-150.734</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	60
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		442.677	439.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.677</b>	<b>439.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.677</b>	<b>439.484</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>285.389</b>	<b>288.750</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter, ej skattemæssige fradrag	1	0
	1	0

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-734	4.134
Ændring af udskudt skat	0	56.556
Regulering vedrørende tidligere år	67	0
	667	60.691

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	68.750
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.750</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-4.095
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-4.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.655</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
U&Wine A/S, Aabybro	25%	64.655	14.931

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% ejes af Thomas Christiansen